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Globalt partnerskap med världsledande aktör inom 
infrastruktur för mobiltelefoni 
 
 
Seamless har avtalat om Globalt Partnerskap med en av världens ledande 
tillverkare av utrustning för mobiltelefoni och tillhörande tjänster. Seamless 
kommer att tillhandahålla teknik för kodlös laddning av kontantkort i nära 
samarbete med partnern. För mobiloperatörer innebär det att de kan 
erbjuda tankning av mobiler med mycket låga belopp, något som kommer 
att få efterfrågan på samtalstid och tjänster att öka lavinartat. Det innebär 
ett paradigmskifte för mobiloperatörer som vill behålla konkurrenskraften 
på de snabbväxande marknaderna för kontantkortstelefoner där högre 
omsättning uppnås genom fler användare snarare än av att få befintliga 
användare att spendera mer. 
 
För Seamless betyder partnerskapet att produkten ERS 360° får distribution till 
mobiloperatörer i hela världen. 
 
Gemensam information kommer efter sommaren. 
  
 
För mer information, var god kontakta: 
Rohit Bhatia, VD Seamless Distribution AB (publ) 
Direkt  08 564 878 25 
Mobil  0706 22 92 01 
E-post  rohit.bhatia@seamless.se 
www.seamless.se 
 
Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon +46 8 407 80 00 
 
 
Om Seamless:   
Seamless Distribution AB levererar en mångsidig programplattform för elektronisk  
laddning av kontantkort. Produkten ERS 360° stöder en mängd olika tekniker för 
denna laddning och erbjuder skalbara transaktionslösningar med hög säkerhet. ERS 
360° är också en plattform för M-handel som klarar framtida applikationer för 
mikrobetalningar och penningöverföring.  
  
Seamless kunder är mobiloperatörer, banker, distributörer av kontantkort och  
butikskedjor. Företaget har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-
handel spridda hos mer än 40 operatörer i 16 länder på fyra kontinenter.  
  
Seamless startades 2001 och är noterat på aktiebörsen OMX First North sedan 30 
maj 2006. Företaget har sitt säte i Stockholm. 


